
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2023 M. BIRŽELIO 13 D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo bei komiteto pirmininko 

ir pirmininko pavaduotojo skyrimo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas.  

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 

patvirtinimo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas.  

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos veiklos 

nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

4. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės vicemero pareigas.  

Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras. 

5.(6.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė.  

 

6.(7.) Dėl pritarimo Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginio plėtros plano 

įgyvendinimo ataskaitai. 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

7.(8.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl 

Visagino savivaldybės strateginės plėtros tarybos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios.  

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

8.(11.) Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

Pranešėja – Irena Abaravičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

 

9.(20.) Dėl būsto Visagine, Partizanų g. 11-45, pardavimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

10.(21.) Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio būsto Visagine, Parko g. 23-17, nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

_______________________________ 


